

**GAZİ ÜNİVERSİTESİ GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ**  
**2016 – 2017 YAZOKULUNDA AÇILMASI DÜŞÜNÜLEN DERSLERİN DERS İÇERİKLERİ**

**GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ – RESİM İŞ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI**

**RS215A - Sanat Felsefesi\* TUK (2-0-2) AKTS Kredisi: 3**

Sanat kavramının, sanatçı, sanat eseri, tüketici ve doğa, toplum gibi unsurlarla ilişkisi, sanatın kaynağına ilişkin kuramlar, sanat kuramları (yansıtmacı, anlatımcı, biçimci, işlevsellik), sanat kuramlarında söz sahibi olan düşünürlerin görüşleri.

**RS206A - Çocuğun Sanatsal Gelişimi TUK(2-0-2) AKTS Kredisi: 6**

Çocuk resimlerinin, çocuğun eğitimdeki yeri ve önemi, çocuk resimlerinin özellikleri, görsel algılama tipleri ve çocuğun karalama döneminden yetişkinlik dönemine kadar sanatsal gelişim basamakları, özgün çocuk resimlerinden örnekler, "çok alanlı sanat eğitiminde kopya yöntemi" içeriğine uygun proje çalışmaları.

**RS218GK – Seçmeli-IV (Sanat Öğretiminde Uygulamalar) TUK (2-0-2) AKTS Kredisi 2**

Resim tekniklerinin belirlenmesi ve gelişimi bilgisi. Pastel boya resim tekniği bilgisi ve uygulayabilme becerisi. Füzün bilgisi ve uygulayabilme becerisi. Lavi resim tekniği bilgisi ve uygulayabilme becerisi. Guvaj resim tekniği bilgisi ve uygulayabilme becerisi. Suluboya resim tekniği bilgisi ve uygulayabilme becerisi. Özgün Baskiresim teknikleri bilgisi. Özgün Baskiresim tekniklerini uygulayabilme becerisi. Renkli resim tekniklerinin ayırımında oluş. Renkli resim tekniklerini teknik eleştiri yetisi.

**BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ**

**BL304A - Bilgisayar Ağları ve İletişim TUK (2-2-3) AKTS Kredisi: 7**

Bilgisayar ağlarının temelleri ve mimarisi, bilgisayar ağ topolojileri ve tipleri, OSI Modeli ve ağ protokolleri, ağ bağlantı cihazları aktif ve pasif cihazlar, LAN iletişim teknolojileri (802.X ailesi ve ethernet, token ring, FDDI), WAN iletişim teknolojileri (x25, DSL, ISDN, FR vb. ), Ağ işletim sistemleri, Ağ üzerinde iletişimin sağlanması, ağ kurulumu ve yönetimi, ağ üzerinde verilen servisler ve hizmetler , TCP/IP ve Internet yapısı subneting, ip yönlendirme, internet üzerinden haberleşme: E-posta, anında mesaj programları, internet üzerinden dosya almak ve göndermek, FTP programlarını kullanmak, ağ üzerindeki sistemlere uzaktan erişmek ve kullanmak, ağ güvenliği saldırı tespit ve korunma yöntemleri, DHCP, DNS, Web sunucusu, uzaktan erişim sunucusu, kurulması, veritabanı sunucusu gibi ağ hizmet sunucularının kurulması ve işletilmesi.

**TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞT. BÖLÜMÜ – TARİH EĞİTİMİ ANABİLİM DALI**

**TA105A - İslam Tarihi TUK (3-0-3) AKTS kredisi 6**

İslam Öncesi Arap Hayatı: Arapların İslam Öncesi Siyasi Tarihi, Araplarda İktisadi Hayat, İslam'dan Önce Sosyal Hayat; Hz. Muhammed'in Peygamberliği; Medine Dönemi: Hicret, Medine'deki Sosyal Hayat; Hz. Muhammed dönemi savaşlar ve anlaşmalar, Hülefa-yı Raşidin Devri: Hz. Ebu Bekir Devri; Hz. Ömer Devri; Hz. Osman Devri; Hz. Ali Devri; Emeviler, Endülüs Emevileri ve Abbasiler

**TA108A - İslam Medeniyet Tarihi TUK( 3-0-3) AKTS kredisi 3**

Medeniyet Kavramı ve Tanımı; İslam Medeniyetinin Kaynakları; Müslümanların Oluşturduğu Devlet Modeli: İdari Yapılanma, Askeri Yapılanma, Hukuki Yapılanma, Mali Yapılanma, Sosyal Yapılanma; Eğitim Kurumları: Sübyan Mektepleri, Beytü'l-Hikme, Medreseler (Nizamiye Medreseleri), Kütüphaneler; İslam Sanatı: Mimari, Güzel Sanatlar, Hat Sanatı; İslam'ın Bilime Verdiği Değer ve Bilimsel Çalışmalar: a) Müspet İlimler: Tıp, Matematik ve Astronomi, Fizik ve Kimya, Tarih ve Coğrafya b) Dini İlimler: Tefsir İlimi, Hadis İlimi, Sünni Hukuk Ekolleri, Dini Akımlar ve Siyasi Mezhepler

**TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞT. BÖLÜMÜ – SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI**

**SB305A - Yeni ve Yakınçağ Tarihi TUK (2-0-2) AKTS Kredisi: 5**

1453'den 1914'e kadar Avrupa'da meydana gelen önemli siyasi ve sosyal gelişmeler (coğrafi keşifler, Rönesans ve Reform, Aydınlanma, Fransız İhtilali, Sanayi Devrimi, sömürgecilik), bu süreçte Osmanlı İmparatorluğu dışındaki Türk Dünyası'nda ortaya çıkan siyasi, ekonomik, kültürel ve sosyal gelişmeler; aynı dönemde dünyanın bazı bölgelerinde yaşanan önemli gelişmeler (Japonya'nın yükselişi, Amerikan Bağımsızlık Savaşı vb.)

**SB314MB - Özel Öğretim Yöntemleri - I TUK (2-2-3) AKTS Kredisi: 4**

Alana özgü temel kavramlar ve bu kavramların alan öğretimiyle ilişkisi, alanının başta Anayasa ve Milli Eğitim Temel Yasası olmak üzere yasal dayanakları, alan öğretiminin genel amaçları, kullanılan yöntem, teknik, araç-gereç ve materyaller.

